10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23 W
24
25
26
27
28

29
30 W
31
32
33
34
35
36 W
37
38
39 W
40
41
42
43

44
45

Deelnemerslijst - Liste des participan Datum : 31/10/2010

345 Meter
P.L.I. Sprinter Reu
Chivas des Amours d'Achka

P.L.I. Gemengd
Bisounours des Tendres Calins
LachKari-Khan Eden
LachKari-Khan Harsha

Sprinters _Teven

Aloha du Pack de la Jet

Asia du Pack de la Jet
Cheyenne the Wip Pet's Land

Sprinters Reuen

Amadeus du pack de la jet
Degasiado Del-Abokhan
Dynamitboy of Gasbyfirst
Easy Blue North

Fafoernick Del-Abokhan
Goldorak des Amours d'Achka
Oochigea's Chudleigh
Ringdove Jamiroquai

Whippets C klasse Teven
Aero

Antraciet

Chelsea Greengrocer
Cleopatre the Wip Pet's Land
Deborah van de Gouden Ster
Diddlina

Duchesse au Royaume de Duc
Garnet van de Gouden Ster
Homely Luck's Yet Black
Hunting Free Grease
Oochigea's Ganschai
Oochigea's Heliodora

Vainkera River du Tepee d'’Amour

Whippets  C klasse Reuen
Dangerous of Gasbyfirst
Dean Del-Abokhan
Fantomas

Flint the Wip Pet's Land
Hamar-Kutya's Caprice
Matrix Supersonic

Mister X v.d. Aloisepolder
Old Road's Enrico

Old Road's Gordon
Oochigea's Cleverboy
Oochigea's Future
Sampoi van de Sanpolia
Tauranga Corrado

de la sure d'Elle Hero

de la sure d'Elle Hersly

Whippets B klasse Teven
Battagliero Fortiliana
Battagliero Ivanovic

1)

R Danhieux Marianne

(€))]
R Gevenois Peter
R fam. Swevels
T fam. Swevels

3)
T Valvekens Carole - Crepin Remi
Valvekens Carole - Crepin Remi
Landrieu Jean-Luc

- -

8
Chaumerliat Isabelle
Denorme - Lannoy

Maria Moser-Brodhag
Nuyts Rosette
Waelbers - Desmedt
Verheyen Albert
Baensch Dunja

00V XVIOIODIOAOD

a3)

Kommerie Jelle

Roéll Floor

Mevr. Janet Harms - Kok
Landrieu Jean-Luc
Snellinx Josette

Peeters Raph

Dohet - Claessens
Draps - Vervloet

Hense Diane & Lucke Fred
Dohet - Claessens
Verheyen - Delahaye
Vroonen Dominique
Vandermeulen Stijn

e e e e T T B B B R R

(15)

Lievens Veerle
Dohet - Claessens
Heylen - Sterckx
van Eendenburg Karel
Versluis Elke
Alburg N.
Kerkhofs - Peeters
Snellinx Josette
Versluis Elke
Damens Martin
van Hoff

Wouters Henri
Koks Steven
Wilmsen Frans

AX0VXVXOVIOVIVODIOINDOIOINIOIOAD

(16)
T Schroyen Sylvie
T Schroyen Sylvie

Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.

Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.

Blad : 1

Oostende

Erpe Mere
Beringen
Beringen

Hognoul
Hognoul
Jauchelette

Coubert

Paal - Beringen
Wanze

Tiefenthal

Hoboken

Stekene
Houthalen-Helchteren
Koln

Drachten
Nieuwegein
Oude Pekela
Jauchelette
Val-Meer
Rummen
Noville-les-Bois
Brussel
Leiderdorp
Noville-les-Bois
Houthalen-Helchteren
Kuringen
St.-Niklaas

Wanze

Geel
Noville-les-Bois
Tielt-Winge
Monster
Nieuw-Weerdinge
Goes

Balen

Val-Meer
Nieuw-Weerdinge
Zaltbommel
Helmond

Vrasene

Beerse

Beerse

Rillaar
Rillaar

NL
NL
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46
47

48
49
50
51
52
53 W
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84 W
85
86
87

88
89
90

91
92
93
94
95
96
97 W
98

Dolina Del-Abokhan
Dolly v.d. Diamella Hoeve

Deelnemerslijst - Liste des participan

T
T

Vervliet G.
Nolmans Chantale
Datum : 31/10/2010

Whippets B klasse Teven
Ferrari the Wip Pet's Land
Fiasco

Forest Laws Hestia

Gilette

Hera des Amours d'Achka
Ideale Figlia van Arkadi

Old Road's Chakira

Old Road's Hellsangel
Oochigea's Fryzbylius

Valley

Wheezy Wind's Hasta la Vista
Zap Mama's Indy

Whippets B klasse Reuen
Catkyll's Cascarino

Elmmo

Energy

Epo Del-Abokhan

Everall Euro Ladys
Excuse Me of Gasbhyfirst
Ferrero the Wip Pet's Land
Fiston van 't Rennerspaleis
Guillaume au Royaume de Duc
Hellboy of Gasbyfirst
Herbie Del-Abokhan

Iman Del-Abokhan

Jack van de Noorderplas
Jidde van de Noorderplas
Old Road's Elnieto

Old Road's Falconjet

Old Road's Gengiskhan
Oochigea's Galbatorix
Oochigea's Harada
Oochigea's Icecool
Paddy's Absolut Power
Tauranga Fjurdi

Tauranga Gilardino

Vaya Con Dios Timon
Vaya Con Dios Tornado
Zap-Mama's Ironman

de la sure d'Elle Heros

de la sure d'Elle Hifive

Grevyhounds Teven 345 meter
Blue Lady

e e e e e e e e
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T

(Vervolq)

Landrieu Jean-Luc
Wilmsen Frans

Boon - Bastijns
Vervaecke R.
Boeykens Alain

Pekel Ton en Linda
Valvekens Michel
Valvekens Carole - Crepin Remi
Wiwenes Antoinette
Kommerie Jelle
Werner D.

Van Lieshout - Roubos

(28)

Buys Jef

Claesen - Keppers
Peeters Raph

Lemaire Albert

Wederholdt Roger
Vrancken - Massoutier
Mevr. Janet Harms - Kok
Crabbe Joseph
Vanlanduyt-Bondue-Vanlanduyi
Dengis - Pirotte

De Pauw Bart

Bakker Willem

Mallens / Staps

Luijten Jan

Lambaerts - Pelgrims
Valvekens Michel en Frans
Daniel - Pradaxay
Jordaens Y.-Van Der Meulen S.
Vlems Danny

Lambaerts - Pelgrims

Van Lieshout - Fidon
Schalkens Joanne

Nieborg - Browet

Van Lieshout - Roubos
Schaefer L.

Snoeks Pierre

Willems Philip

Luyckx Christine

(2) ---> wordt gemenqgd
Smet - Finschi

Gigiblack van het Zonnewoud --->480 M / Smet - Finschi

Windy van de Oogstlaan

Greyhounds Reuen 345 meter

Bokito

Denzel van de Rondersweide
Kengyelfuto Taktika

Monza

Mount Cappucine's Gazel
Mount Cappucine's Heartbeat
Tauranga Fitz

Willie van de Oogstlaan

T

0V XOVDHVAODOXDAD

Relou - Laemers

(8) --->wordt gemengd
Relou - Laemers
Peeters Raph

van der Kerkhof H.
Tinus en Liesbeth Aarts
Van Canegem Germain
Goedhart Peter

Naus Henk

Roberts

Lochristi
Tielt-Winge
Blad : 2

Jauchelette
Beerse
Boutersem
Moen
Seraing
Heemskerk
Hognoul
Hognoul
Herentals
Drachten
Barendrecht
Helmond

Stekene

Zutendaal

Rummen

Stekene

Zonhoven

Seraing

Oude Pekela
Lubbeek
Fexhe-Haut-Clocher
Jemeppe S/Meuse
Aalst-Nieuwerkerken
Lathem

Tilburg

Bladel

Geel

Hognoul

Jodoigne

Stekene

Neerpelt

Geel

Helmond

Beringen - Paal
Tweede Exloermond
Helmond

Venlo
Heusden-Zolder
Schaffen

Beerse

Erps-Kwerps
Erps-Kwerps
Geldrop

Geldrop
Rummen
Eindhoven
Tilburg

Diest
Amerszoden
Roggel
Geleen

MWW ZWWWWmm™W
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99
100
101
102
103

104 W
105
106
107
108

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Deelnemerslijst - Liste des participan Datum : 31/10/2010

Afghanen A Gemengd 345 meter

Akaroa van de Bremmen
Wais Hotaki van de Bremmen
Yascha v.d. Bremmen

Min el Mariq Gazaneea

Yaila v.d. Bremmen

Whippets A klasse Teven
Brandy v.d.Spaarne Meute
Catkyll's Bamboucha
Channah du pack de la Jet
Chickasaw River Tepee d'’Amour
Donna Summer du pack de la jet
Frizzy-Lizzy van Dia-Robinne
Gilliane les Noirs de Nuits
Gold Run's Chereke Lady
Havana van't Nieuwe Woud
Hermione Euro Ladys
Homely Luck's Lexus
Hussylady of Gasbyfirst

Idolo Inez van Arkadi

Incuria Ilvana van Arkadi
Joshua van de Aloisepolder
Nituna vom Leineufer
Oochigea's Chanel
Oochigea's Ephallius
Oochigea's Gauke
Oochigea's Ghayshan
Oochigea's Halina
Oochigea's Hermelien
Oochigea's Hosmosius
Storktown's Quirinne

Vaya Con Dios Tiago
Zap-Mama's Gitte
Zorneagle's Mishka

de la sure d'Elle Fatima

de la sure d'Elle Foetsjie

de la sure d'elle Hestia

Whippets A klasse Reuen
Blits v.d.Spaarnemeute
Bonaparte

Bracciano du Domaine d'Evercool
Busted

Cantor

Cassini Blue North

Chato River du Teepee d'’Amour
Dubaye De Lei picouren

Farao

Farfan van Dia-Robinne

Firenzo

Ghan Buri Ghan's Jimmy Hawk
Gold van't Nieuwe Woud

Gori

Gorky

- <4030
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5)

Bataille Francoise
Bataille Frangoise
Hougardy H.

Heij Ronald

de Corte

(30)

Fidom T. & Schalij S.
Brecht Glinter
Lechenault Laeticia
Siino Chantal

Paillet Haroune
Vereun P

Hense Diane

Kaulen Henriette
Vermeulen - Vertongen
Horemans Tim
Cleppe Jean-Pierre
de Kruis Adri

Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.

Pekel Ton en Linda
Hense Diane & Lucke Fred
Roosen

R.& H.Kuhhirte
Vroonen Dominique
Wiwenes Antoinette
Strijkers Yvette
Peetermans - Dillen
Vit Cerny

Smekens Francoise
Wiwenes Antoinette
Mallens / Staps
Verleun P.

Boon - Bastijns
Horemans Tim
Wederholdt Jean-Paul
Peetermans - Dillen
Kok Hermien

(34)

Geutjes Hans

fam. Engelmoer
Damen - Biesmans
Mad.Roudot Marie-Paul
Derksen R.

Vit Cerny

Vermeulen Jaak
Chaffin Jacky

Bakker Willem

Alburg N.

Peeters - Van den Steen
van de Pavert Wim
Daneels Gustaaf
Crabbe Joseph
Nolmans Florent

Blad : 3

Beuvron-en-Auge
Beuvron-en-Auge
Venlo

Rotterdam
Milheeze

Lelystad
Sankt Leon
Coubert
Drancy
Coubert
\enlo
Leiderdorp
St.Georges sur Meuse
Outer
Noorderwijk
Flemalle
Zevenbergschen Hoek
Wanze
Heemskerk
Leiderdorp
Beesd
Augustdorg
Kuringen
Herentals
Kuringen
Tessenderlo
Mikulov
Nieuwrode
Herentals
Tilburg
Venlo
Boutersem
Noorderwijk
Zonhoven
Tessenderlo
Nieuw Vennep

Renkum
Opeinde Fr.
Geldrop
Trebeurden
Arnhem
Mikulov
Outer
Ballan - Miré
Lathem
Goes

Diest
Haarlem
Tessenderlo
Lubbeek
Tielt-Winge

F
F
NL
NL
NL

NL
NL
NL

NL

cz

NL

NL
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150
151
152
153
154
155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

169

170
171 W

173

174
175
176
177 W
178
179
180
181
182
183

184

186
187
188
189

89

190
191
192
193
194
195
196

Hamilton Euro Ladys R Wederholdt Roger
Hapanabaja van't Katermeer R Goedhart - Denorme
Hidalgo van't Nieuwe Woud R De Ceulaer Franky
Hokuspokus L'Intrepide Masque R Browet Pierre

R

Homely Luck's Yu Gi Yo Molendijk Ari

Imola Spirito van Arkadi R Desravines Cecile
Deelnemerslijst - Liste des participan Datum : 31/10/2010
Whippets A klasse Reuen (Vervolq)

Jaipur R Kommerie Jelle
Midnight Express v.d.Aloisepolder R C.W.v Chastelet

Old Road's Guadalupe R Valvekens Michel en Frans
Oochigea's Gibernau R Knuts - Baldewijns
Silentboy v.d.Sabelspoort R Fam.v.d.Veen - Nieborg
Tauranga Fabregas R Wouters Henri

Tauranga Gunpowder R Desravines Cecile
Windwalker Tough Company R Mallens - Wouters

Yaris van de Spaarnemeute R Mevr. Janet Harms - Kok
Zap-Mama's Gunschot R Dierckx Jan

Zodiac v.d.Sabelspoort R Fam.v.d.Veen - Nieborg
Zorneagle's Jim Bim R Snoeks Pierre

de la sure d'Elle Heimdal R Wederholdt Jean-Paul
480 Meter.

Galgo Espagnol Teven a

Clowny Camelia v.d.Wilgensloot T Hense Diane & Lucke Fred
Salukis Gemengd 3)

Fatektagib Min al Asife R Tardier J.P.
Pari-was Javeed al Din R Gerkens Wilfried
az- Ot Off-lbn-O-El-her-Lamaan R Kepriva-Stefan
Amy Double O Seven El Hor Laamar T Kopriva Stefan

Afghanen A klasse Gemengd 480 n (10)

Anubis el Qasir R Enge

Cassedy's Cayne R Leloup Josiane
Cassedy's Curk R Leloup Josiane
Xagokan van de Bremmen R Winkler Christine
Zhanouk v.d. Bremmen R Hendriks J.
Zharadin v.d. Bremmen R Lemaire Bart
Ayesha el Qasir T Enge

Min EI Mariq Fatma Zohra T Manni Henk
Youriyah v.d. Bremmen T Borgschulte Brigitte
Zhari-Zephyra v.d. Bremmen T Fam. Winz
Greyhounds Teven 480 meter (6)

Dopping Strikker T Pelgrims Norbert
Fiona-ofthe BellaCasa F Boldan
Reachfar Jamella T Goris Jacky
Reachfar Viera T Goris Jacky
Shamika van de Macoela T fam. Scholten
Vigourous Lou Lou T P.M. de Groot

Gigiblack van het Zonnewoud --->480 M / Smet - Finschi

Greyhounds Reuen 480 meter 8
Appetizer's Greve Moltke R Verkerk Sjef
Checkpoint Charlie van de Macoela R fam. Hendriks
Crimdon Rocco R Roberts
Dopping Hutch R Vida Rozsa
Dreamboy of the Della Casa R Molendijk Ari
Heartland Vieri R Kunst Tinus
Kengyelfuto Snow R Bencze Fanni

Zonhoven
Amerszoden
Grezen - Geetbets
Lasne

Dirksland

Mezieres sur Seine
Blad : 4

Drachten
Fynaart
Hognoul
Wilderen
Renkum
Vrasene
Mezieres sur Seine
Tilburg

Oude Pekela
Tessenderlo
Renkum
Heusden-Zolder
Zonhoven

Leiderdorp

Mean
Monchengladbach
Dortmund
Dortmund

Ochtrup
Burdinne
Burdinne
Vettweiss
Sint-Oedenrode
Haasdonk
Ochtrup

Heerde
Rosendahl
Viersen

Scherpenheuvel
Oss

Koersel

Koersel

Rijssen

Geldrop
Erps-Kwerps

Luyksgestel
Oss

Geleen
Sulysap
Dirksland
Arnhem
Otteveny
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[Datum : 31/10/2010 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:1 |
480 Meter.
Afghanen A klasse Gemengd 3 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 1 PI. | Tijd Nr Koers 2 PL|Tijd
178 R 1  Zhanouk 1| 34,31 183 R 1 Zhari-Zephyra 4] 35,57
175 B 2 W Cayne 4 35,13 176 B 2 Curk 1| 34,60
182 W 3  Youriyah 2| 35,02 180 W 3 Ayesha 2| 35,05
174Z 4  Anubis 3| 35,03 179Z 4  Zharadin 3| 35,29
181 G 5 Fatma Zohra 5( 36,27 177 G 5 W Xagokan 5| 35,86
ZW 6 ZW 6
345 Meter
Whippets C klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 3 PI. | Tijd Nr Koers 4 PL|Tijd
27 R 1 Heliodora 2| 23,84 21R 1 Diddlina 2| 23,83
18 B 2 Chelsea 4 24,44 16 B 2 Aero 1| 23,49
24 W 3 YetBlack 1| 23,58 28 W 3  Vainkera River 3| 23,97
20Z 4 Deborah 5| 24,48 26 Z 4 Ganschai 4| 24,08
25G 5 Grease 3| 24,03 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 5 PI. | Tijd
17R 1 Antraciet 4 24,36
19B 2 Cleopatre 1| 23,52
23 W 3 W Garnet 2| 24,06
22Z 4 Duchesse 3| 24,07
G 5
ZW 6
Whippets C klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 6 PI. | Tijd Nr Koers 7 PL.|Tijd
42R 1 Hero 3| 23,46 43 R 1 Hersly 1| 22,86
34B 2 Matrix 4 23,62 30 B 2 W Dean 2| 23,34
33W 3 Caprice 2| 23,44 40W 3  Sampoi 4] 23,54
29Z 4 Dangerous 1| 23,09 35Z 4 Mister X dis
36 G 5 W Enrico 5 24,20 37G 5 Gordon 5[ 23,48
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 8 PI. | Tijd
41 R 1 Corrado 1| 23,68
32B 2 Flint 5[ 24,56
39 W 3 W Future 2 23,80
31Z 4 Fantomas 3| 24,30
388G 5 Cleverboy 4] 24,50
ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 9 PI. | Tijd Nr Koers 10 PL|Tijd
46 R 1 Dolina 1| 22,89 56 R 1  Fryzbylius 1| 22,93
44 B 2  Fortliana 4 23,34 47 B 2 Dolly 3| 23,58
48 W 3  Ferrari 2| 23,26 55W 3 Hellsangel 2| 23,48
50Z 4 Indy 3| 23,32 57Z 4 Valley 4| 23,80
G 5 G 5
Nr Koers 11 PI. | Tijd Nr Koers 12 PL.|Tijd
51R 1 Gilette 4 23,58 B0 R 1 Hestia 1| 23,15
52B 2 Hera 1| 22,98 49 B 2 Fiasco 3| 23,61
53 W 3 W lIdeale Figlia 3| 23,23 58 W 3 Hastala Vista 4] 23,99
547 4  Chakira 2| 23,05 457 4  Ivanovic 2| 23,52
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Deze wedstrijd telt mee voor de Grote Prijs KEF 2010
[Datum : 31/10/2010 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad:2 |




Whippets B klasse Reuen 3 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers 13 PI. | Tijd Nr Koers 14 PL|Tijd
77 R 1 Galbatorix 4] 23,13 76 R 1 Gengiskhan 1 23,09
62B 2 Energy 5 23,22 74 B 2 Elnieto 3| 23,14
67 W 3 Fiston 1| 22,78 69 W 3 Hellboy 2| 23,10
72Z 4 Jack 3| 23,05 61Z 4 Elmmo 6| 23,32
65G 5 Excuse Me 2| 22,97 66 G 5 Ferrero 5| 23,31
83 ZW 6  Timon 6 23,33 84 ZW 6 W Tornado 4| 23,20
Nr Koers 15 PI. | Tijd Nr Koers 16 [.|Tijd
82R 1 Gilardino 4] 22,92 85R 1 Ironman 1 22,14
87 B 2 Hifive 3| 22,90 63B 2 Epo 2| 22,60
64 W 3 Everall 1| 22,78 86 W 3 Heros 3| 22,66
70Z 4  Herbie 5[ 23,16 792 4 Icecool 4| 23,04
68 G 5  Guillaume 6 23,52 73G 5 Jidde 5[ 23,28
78 ZW 6  Harada 2| 22,82 ZW 6
Nr Koers 17 PI. | Tijd
60 R 1 Cascarino
75B 2 Falconjet
8lW 3 Fjurdi
7172 4 Iman
80 G 5 Absolut Power
ZW 6
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 18 PI. | Tijd Nr Koers 19 [.|Tijd
111 R 1 Gilliane 1l 22,79 133 R 1 Foetsjie 1| 22,70
106 B 2 Channah 4 23,28 117 B 2 Idolo Inez 5[ 22,80
126 W 3 Hermelien 5 23,34 123 W 3 Gauke 3| 22,74
113Z 4 Havana 2 22,90 125Z 4 Halina 2| 22,71
120G 5 Nituna 3| 23,14 119G 5 Joshua 4| 22,78
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 20 PI. | Tijd Nr Koers 21 [.|Tijd
110 R 1 Frizzy-Lizzy 2| 22,48 108 R 1 Donna Summer 2| 22,60
122 B 2 Ephallius 1l 22,13 116 B 2  Hussylady 1| 22,50
112 W 3  Chereke Lady 5 23,15 132 W 3 Fatima 4| 22,99
128 Z 4  Quirinne 3| 22,93 124z 4  Ghayshan 5| 23,10
114 G 5 Hermione 4] 23,01 104 G 5 W Brandy 3| 22,66
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 22 PI. | Tijd Nr Koers 23 [.|Tijd
127 R 1  Hosmosius 2 22,80 107 R 1 Chickasaw 4| 22,98
105 B 2 Bamboucha 3| 23,12 130 B 2 Gitte 1| 22,54
115W 3  Lexus 5[ 23,36 121 W 3 Chanel 3| 22,76
131z 4  Mishka 1| 22,76 118 Z 4  Incuria lvana 2| 22,66
129 G 5 Tiago 4] 23,16 134 G 5 Hestia 5| 23,14
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 24 PI. Nr Koers 25 [.|Tijd
165 R 1  Gunschot 2| 22,21 146 R 1 Jimmy Hawk 2| 22,39
157 B 2  Midnight Express 1| 22,01 159 B 2 Gibernau 3| 22,52
163 W 3  Tough Company 6 23,40 145 W 3  Firenzo 1 22,38
152 Z 4 Hidalgo 5 22,89 155Z 4  Imola Spirito 4| 22,54
135G 5 Blits 4| 22,87 136 G 5 Bonaparte 6| 22,92
138 ZW 6  Busted 3 22,73 161 ZW 6  Fabregas 5[ 22,90
Nr Koers 26 PI. | Tijd Nr Koers 27 [.|Tijd
149 R 1  Gorky 1| 21,77 147 R 1 Gold 2| 22,49
150 B 2  Hamilton 2 22,53 166 B 2 Zodiac 1| 22,26
164 W 3 Yaris 6| 25,04 162 W 3  Gunpowder 5| 22,89
151z 4 Hapanabaja 5( 23,11 1417 4  Chato River 3| 22,63
153 G 5  Hokuspokus 3| 22,83 154G 5 YuGiYo 6 23,31
160 ZW 6  Silentboy 4 22,95 144 ZW 6  Farfan 22,83
[Datum - 3171072010 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 3
Nr Koers 28 PI. | Tijd Nr Koers 29 [.|Tijd
168 R 1 Heimdal 1| 22,38 158 R 1 Guadalupe 22,69




167 B 2 JimBim 3| 22,70 140 B 2  Cassini 4| 22,73
139 W 3 Cantor 2| 22,48 148 W 3  Gori 1| 22,56
142 Z 4 Dubaye 5 23,26 137 Z 4 Bracciano 2| 22,57
143G 5 Farao 4( 22,88 156 G 5 Jaipur 5[ 23,06
ZW 6 ZW 6
P.L.l.'s Sprinter Reu Demonstratie
Nr Koers 30 PI. | Tijd
1R 1 Chivas 31,79
P.L.I.'s Gemengd Aankomst = start finale
Nr Koers 31 PI. | Tijd
4R 1 Harsha 1| 30,95
3B 2 Eden 2 32,61
2W 3 Bisounours 3| 34,82
Sprinters Teven Aankomst = start finale
Nr Koers 32 PI. | Tijd
7R 1 Cheyenne 3| 23,68
6B 2 Asia 2| 23,34
5W 3 Aloha 1| 22,79
Sprinters Reuen 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 33 PI. | Tijd Nr Koers 34 PL|Tijd
15R 1 Jamiroquai 1l 21,79 8R 1 Amadeus 2| 22,23
12B 2 Fafoernick 2| 22,52 9B 2 Degasiado 3| 22,61
13W 3 Goldorak 3| 22,78 14 W 3 Chudleigh 4] 22,75
10z 4 Dynamitboy 4] 23,02 117z 4  Easy Blue North 1| 22,19
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Greyhounds Gemengd 345 Meter 2 pl. In A-finale
Nr Koers 35 PI. | Tijd
9B R 1 Gazel 2| 20,88
97 B 2 WFitz 1| 20,68
94W 3 Monza 41 21,08
93Z 4 Taktika 3| 21,05
G 5
ZW 6
Greyhounds Gemengd 345 Meter 2 pl. In A-finale
Nr Koers 36 PI. | Tijd Nr Koers 37 PL|Tijd
91R 1 Bokito 2| 20,75 90R 1 Windy 1| 20,98
88 B 2 BluelLady 1| 20,53 98B 2 Wilie 3| 22,02
92W 3 Denzel 3| 21,05 96 W 3 Heartbeat 2| 21,18
Z 4 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Afghanen A klasse Gemengd Aankomst = start finale
Nr Koers 38 PI. | Tijd
100 R 1  Wais Hotaki 1| 24,98
103 B 2 Yaila 4 25,67
101 W 3 Yascha 3| 25,63
Z 4
99 G 5 Akaroa 2| 25,55
ZW 6
Deze wedstrijd telt mee voor de Grote Prijs KEF 2010
|Datum : 31/10/2010 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 4

480 Meter.




Galdo Teef

Nr Koers
169 R 1

39
Clowny Camelia

Salukis Gemengd

Nr Koers
173 R 1
B 2
170w 3
171 7
G b5
ZW 6

40
Amy Double O Seven

Fatektaqib

4 W Javeed al Din

Greyhounds 480 Meter Teven

Nr Koers
187 R 1
188B 2
184 W 3
Z 4
G b5
ZW 6

41

Viera
Shamika
Strikker

Greyhounds 480 Meter Reuen

Nr Koers
196 R 1
195B 2
192w 3
1947 4

G b5

ZW 6

43

Snow
Vieri
Rocco
Dreamboy

PI.

Tijd

32,59

PI.

Tijd
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Tijd
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AIWIN| -

29,30

Nr  Koers
189 R 1
186 B 2
185W 3
Z 4
G b
ZW 6

Nr  Koers
190 R
191 B
193 W
185 7
G
W

o U, WN P

Demonstratie

Aankomst = start finale

Aankomst = start finale
42

Lou Lou

Jamella

Grappa

2 plaatsen in A - Finale
44

Greve Moltke
Checkpoint Charlie
Hutch

Grappa

Pl.

Tijd

28,39

28,66

29,16
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Tijd
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29,10
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29,82




[Datum : 31/10/2010 Herkansingen - Repechages Blad : 1
480 Meter.
Afghanen A klasse Gemengd 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 45 PI.|Tijd
175 R 1 W Cayne 3| 35,35
183 B 2  Zhari-Zephyra 2| 35,17
181 W 3 Fatma Zohra 4 36,25
177 Z 4 W Xagokan 1| 35,01
G b5
ZW 6
345 Meter
Whippets C klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 46 PI.|Tijd Nr Koers a7 PIL. | Tijd
28 R 1 Vainkera River 1| 23,81 22R 1 Duchesse 3| 24,17
25B 2 Grease 2| 23,93 26 B 2  Ganschai 1| 24,11
17W 3 Antraciet 4 24,14 18 W 3 Chelsea 2| 24,13
20Z 4 Deborah 3| 24,10 Z 4
G b5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets C klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 48 PI.|Tijd Nr Koers 49 PI. | Tijd
37R 1 Gordon 1| 23,54 42 R 1 Hero 1| 23,66
31B 2 Fantomas 3| 23,57 40B 2  Sampoi 2| 23,74
34 W 3  Matrix 2| 23,56 38 W 3 Cleverboy 4] 24,28
32Z 4 Flint 4 24,05 36 Z 4 W Enrico 3| 24,06
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale
Nr Koers 50 PI.|Tijd Nr Koers 51 PI. | Tijd
50R 1 Indy 1| 23,13 47 R 1 Dolly 4| 23,69
53 B 2 W Ideale Figlia 3| 23,18 49 B 2 Fiasco 3| 23,67
57W 3 Valley 4] 23,79 44 W 3  Fortiliana 1| 22,88
58 Z 4 Hastala Vista 2| 23,17 51Z 4 Gilette 2| 23,61
G b5 G 5
ZW 6 ZW 6
Whippets A klasse Teven 1 plaats in 1/2 finale
Nr Koers 52 PI.|Tijd Nr Koers 53 PI. | Tijd
128 R 1  Quirinne 3| 23,201 104 R 1 W Brandy 1| 22,63
106 B 2 Channah 1| 22,80 114 B 2  Hermione 3| 22,72
115W 3 Lexus 2| 22971 126 W 3 Hermelien 2| 22,65
Z 4 Z 4
G b5 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 54 PI.|Tijd Nr Koers 55 PI. | Tijd
121 R 1 Chanel 1] 22,81 123 R 1 Gauke 1| 22,63
132 B 2 Fatima 3| 22911 107 B 2 Chickasaw 3| 23,58
112 W 3  Chereke Lady 2| 22,901 124 W 3 Ghayshan 2| 22,65
Z 4 Z 4
G b5 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 56 PI.|Tijd Nr Koers 57 PI. | Tijd
105 R 1 Bamboucha 1| 22,65 120R 1 Nituna 2| 22,74
119 B 2 Joshua 2| 22,781 129B 2 Tiago 3| 23,00
134 W 3 Hestia 3| 23,331 117 W 3 IdoloInez 1| 22,73
Z 4 Z 4
G b5 G 5
ZW 6 ZW 6




[Datum : 31/10/2010 Herkansingen - Repechages Blad:2 |
Whippets A klasse Reuen 1 plaats in 1/2 finale
Nr Koers 58 PI.|Tijd Nr Koers 59 PI. | Tijd
153 R 1  Hokuspokus 2 22,68/ 138 R 1 Busted 1 22,46
140B 2 Cassini 1| 22,49 160B 2 Silentboy 2| 22,88
142 W 3 Dubaye 4 23,10 156 W 3  Jaipur 3| 23,08
136 Z 4 Bonaparte 3| 22,92 Z 4
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 60 PI.|Tijd Nr Koers 61 PI. | Tijd
141 R 1 Chato River 2 22,41 159 R 1 Gibernau 2| 22,66
135 B 2 Blits 1| 22,26 144B 2 Farfan 1| 22,65
151 W 3 Hapanabaja 3| 22,831 152W 3 Hidalgo 3| 22,67
Z 4 1647z 4  Yaris 4| 23,97
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 62 PI.|Tijd Nr Koers 63 PI. | Tijd
167 R 1 JimBim 2| 22,68/ 158 R 1 Guadalupe 1| 22,29
155 B 2 Imola Spirito 3| 22,69 143B 2 Farao 2| 22,81
162 W 3  Gunpowder 1| 22,24 161W 3 Fabregas 3| 22,87
163 Z 4  Tough Company 4] 2298 154z 4 YuGiYo 4] 23,60
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Reuen 1 plaats in 1/2 finale
Nr Koers 64 PI.|Tijd Nr Koers 65 PI. | Tijd
79R 1 Icecool 3| 23,23 77R 1 Galbatorix 1| 22,49
84 B 2 W Tornado 4| 23,45 71B 2 Iman niet gest.
62W 3 Energy 1| 22,81 70 W 3  Herbie 2| 22,80
75Z 4 Falconjet 5[ 23,73 61Z 4 Elmmo 3| 23,22
68 G 5 Guillaume 2| 22,91 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 66 PI.|Tijd
82 R 1 Gilardino 1| 22,90
73B 2 Jidde dis
66 W 3 Ferrero 3| 23,50
83Z 4 Timon 2| 22,94
G 5
ZW 6




|Datum : 31/10/2010 Halve finales - Demi finales Blad : 1

345 Meter
Sprinters Reuen 2 X punten, 6 beste in finale
Nr Koers 67 PI. | Tijd Nr  Koers 68 PI. | Tijd
15R 1 Jamiroquai 1| 21,61 11R 1 Easy Blue North 1l 22,71
8B 2 Amadeus 2| 22,03 12B 2 Fafoernick 2| 22,81
13W 3 Goldorak 4] 23,01 9W 3 Degasiado 3| 22,98
147z 4  Chudleigh 3| 22,69 102z 4  Dynamitboy 4] 23,32
G 5 G b5
ZW 6 ZW 6
Whippets C klasse Teven 3 plaatsen in finale
Nr Koers 69 PI. | Tijd Nr  Koers 70 PI. | Tijd
1I6R 1 Aero 2| 23,55 19R 1 Cleopatre 3| 23,88
24B 2 YetBlack 1| 23,52 21 B 2 Diddlina 1| 23,79
23 W 3 W Garnet 3| 23,66 27 W 3  Heliodora 2| 23,86
26 Z 4 Ganschai 4 23,86 28Z 4 Vainkera River 5[ 24,08
25G 5 Grease 5( 24,36 18 G 5 Chelsea 4] 24,04
ZW 6 ZW 6
Whippets C klasse Reuen 3 plaatsen in finale
Nr Koers 71 PI. | Tijd Nr  Koers 72 PI. | Tijd
43 R 1 Hersly 1| 23,11 29 R 1 Dangerous 2| 23,28
41 B 2 Corrado 2| 23,33 30B 2 W Dean 1| 23,03
33W 3 Caprice 3| 23,49 39 W 3 W Future 5| 23,80
427 4 Hero 5 23,67 37Z 4 Gordon 3| 23,44
34 G 5 Matrix 4] 23,63 40G 5 Sampoi 4] 23,56
ZW 6 ZW 6
Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in finale
Nr Koers 73 PI. | Tijd Nr  Koers 74 PI. | Tijd
46 R 1 Dolina 1| 22,84 56 R 1 Fryzbylius 2| 23,13
50B 2 Hestia 2| 23,00 48 B 2 Ferrari 1| 23,09
54 W 3 Chakira 3| 23,25 45 W 3 lvanovic dis
51zZ 4 Gilette 4 23,26 5072 4 Indy 4 23,23
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6
Nr Koers 75 PI. | Tijd
52R 1 Hera 1| 22,99
55B 2 Hellsangel 3| 23,53
44 W 3  Fortiliana 2| 23,04
58 Z 4 Hastala Vista 4 23,62
G 5
ZW 6
Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in finale
Nr Koers 76 PI. | Tijd Nr  Koers 77 PI. | Tijd
85R 1 Ironman 1| 22,39 67 R 1 Fiston 5[ 23,10
76 B 2  Gengiskhan 2| 22,75 80B 2  Absolut Power teruggetr
65W 3 Excuse Me 5[ 23,11 78W 3 Harada 2 22,79
60Z 4 Cascarino 6] 23,13 8672 4 Heros 4] 22,93
87 G 5 Hifive 4 22,87 74 G 5 Elnieto 1| 22,69
82 ZW 6  Gilardino 3| 22,76 62 ZW 6  Energy 3| 22,91
Nr Koers 78 PI. | Tijd
64R 1 Everall 1| 22,85
63B 2 Epo 2 22,89
69 W 3 Hellboy 4 22,95
72Z 4 Jack 3 22,93
811G 5 Fjurdi 6 23,07
77 ZW 6  Galbatorix 5 23,05




|[Datum : 31/10/2010 Halve finales - Demi finales Blad:2 |
Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in finale
Nr Koers 79 PI. | Tijd Nr  Koers 80 PI. | Tijd
122 R 1 Ephallius 1| 22,62 116 R 1  Hussylady 2| 22,53
133 B 2  Foetsjie 3 22,69 131 B 2  Mishka 5 22,97
118 W 3 Incuria lvana 2| 22,63 110 W 3 Frizzy-Lizzy 1| 22,51
113Z 4 Havana 5 22,83 125Z 4 Halina 3| 22,69
105G 5 Bamboucha 4 22,79 123G 5 Gauke 4 22,77
121 ZW 6  Chanel 6 22,89 106 ZW 6 Channah 6 23,41
Nr Koers 81 PI. | Tijd
130R 1 Gitte 5[ 23,10
112 B 2  Gilliane 2| 22,58
108 W 3 Donna Summer 4] 22,90
127z 4  Hosmosius 3| 22,88
104 G 5 W Brandy 1| 22,53
117 ZW 6 Idolo Inez 6 23,18
Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in finale
Nr Koers 82 PI. | Tijd Nr  Koers 83 PI. | Tijd
149 R 1  Gorky 1| 22,16 157 R 1 Midnight Express 3| 22,22
145 B 2  Firenzo 5[ 22,78 168 B 2 Heimdal 4 22,28
147 W 3 Gold 2 22,20 150 W 3  Hamilton 6 22,84
137 Z 4 Bracciano 3| 22,56 146 Z 4  Jimmy Hawk 2| 22,16
158 G 5 Guadalupe 135G 5 Blits 1| 22,03
144 ZW 6  Farfan 4 22,72 140 ZW 6  Cassini 5[ 22,76
Nr Koers 84 PI. | Tijd
166 R 1 Zodiac 3 22,60
148 B 2  Gori 2 22,50
165 W 3  Gunschot 4] 22,68
139 Z 4  Cantor 5( 22,70
162 G 5  Gunpowder 1| 22,48
138 ZW 6  Busted 6 22,76
480 Meter.
Afghanen A klasse Gemengd 3 plaatsen in finale
Nr Koers 85 PI. | Tijd Nr  Koers 86 PI. | Tijd
178 R 1  Zhanouk 1| 34,02 176 R 1 Curk 1| 34,94
180B 2 Ayesha 2| 34,82 182 B 2 Youriyah 3| 35,35
174 W 3 Anubis 3| 35,08 179 W 3  Zharadin 2| 35,34
183Z 4  Zhari-Zephyra 4] 3541 177 Z 4 W Xagokan 4] 35,83
G 5 G 5
ZW 6 ZW 6




[Datum : 31/10/2010 Finales Blad : 1|
280 Meter : afscheidsren van onze 8-jarige
Afghanen A klasse Reu
Nr Koers 87
R 1 Panshir's Aziz Kammels Herbert Monchengladbach
Whippets Reuen
Nr Koers 88
R 1  Oochigea's Barbarosse Vermeulen Jaak Outer
R 1 Bering van 't Rennerspaleis Peetermans - Dillen Tessenderlo
R 1 Bubblegum Euro Ladys Wederholt Roger Zonhoven
R 1 Bagera van't Katermeer Lambaerts - Pelgrims Geel
G 5
ZW 6
Nr Koers 89
R 1 Bellisimo Damen - Biesmans Geldrop
R 1  Oochigea's Barichello Baldewijns Chantal Wilderen
R 1  Talis New One du dom.Corn. Vergez Guy Jodoigne
z 4
G 5
ZW 6
480 Meter
Greyhounds 480 Meter Reuen B finale
Nr Koers 90
185 R 1 Grappa Van Herck Jean Geel
194 B 2 Dreamboy of the Della Casa Molendijk Ari Dirksland
w 3
Greyhounds 345 Meter Gemengd B finale
Nr Koers 91
92 R 1 Denzel van de Rondersweide  Peeters Raph Rummen
93 B 2 Kengyelfuto Taktika van der Kerkhof H. Eindhoven
98 W 3  Willie van de Oogstlaan Roberts Geleen
94 7 4 Monza Tinus en Liesbeth Aarts Tilburg
G 5
ZW 6
P.L.I. Sprinter Reu
Nr Koers 92
1R 1 Chivas des Amours d'Achka Danhieux Marianne Oostende
P.L.I.'s Gemengd
Nr Koers 93
4R 1 LachKari-Khan Harsha fam. Swevels Beringen
3B 2 LachKari-Khan Eden fam. Swevels Beringen
2W 3 Bisounours des Tendres Calins Gevenois Peter Erpe Mere
Sprinters Teven
Nr Koers 84
5R 1  Aloha du Pack de la Jet Valvekens Carole - Crepii Hognoul
6 B 2  Asiadu Pack de la Jet Valvekens Carole - Crepil Hognoul
7TW 3 Cheyenne the Wip Pet's Land  Landrieu Jean-Luc Jauchelette
Sprinters Reuen
Nr Koers 95
15 R 1 Ringdove Jamiroquai Baensch Dunja Kdln
11 B 2 Easy Blue North Maria Moser-Brodhag  Tiefenthal
8 W 3  Amadeus du pack de la jet Chaumerliat Isabelle Coubert
12z 4 Fafoernick Del-Abokhan Nuyts Rosette Hoboken
9G 5 Degasiado Del-Abokhan Denorme - Lannoy Paal - Beringen
14 ZW 6  Oochigea's Chudleigh Verheyen Albert Houthalen-Helchteren
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[Datum : 31/10/2010

Finales

Blad : 2|

Whippets C klasse Teven
Nr Koers 96

24 R 1 Homely Luck's Yet Black

21 B 2 Diddlina

6w 3 Aero

27 Z 4  Oochigea's Heliodora

23 G 5 W Garnet van de Gouden Ster
192ZW 6 Cleopatre the Wip Pet's Land

Whippets C klasse Reuen
Nr Koers 97

30R 1 W Dean Del-Abokhan

43 B 2  de la sure d'Elle Hersly
29W 3 Dangerous of Gasbyfirst
41 7 4  Tauranga Corrado

37 G 5 Old Road's Gordon
33ZW 6 Hamar-Kutya's Caprice

Whippets B klasse Teven
Nr Koers 98

46 R 1 Dolina Del-Abokhan

52 B 2 Hera des Amours d'Achka
48 W 3 Ferrari the Wip Pet's Land
50 z 4 Forest Laws Hestia

4G 5 Battagliero Fortiliana

56 ZW 6  Oochigea's Fryzbylius

Whippets B klasse Reuen
Nr Koers 99

85 R 1 Zap-Mama's Ironman
74 B 2 Old Road's Elnieto

64 W 3 Everall Euro Ladys

76 Z 4  Old Road's Gengiskhan
78 G 5 Oochigea's Harada

63 ZW 6 Epo Del-Abokhan

Greyhounds 345 Meter Gemengd
Nr Koers 100
88 R 1 Blue Lady
97 B 2 W Tauranga Fitz

90 W 3  Windy van de Oogstlaan
917 4  Bokito

995G 5 Mount Cappucine's Gazel

96 ZW 6 Mount Cappucine's Heartbeat

Afghanen A klasse Gemengd
Nr Koers 102

100 R 1 Wais Hotaki van de Bremmen
99 B 2 Akaroa van de Bremmen
01w 3 Yascha v.d. Bremmen
103 z 4 Yaila v.d. Bremmen
G 5
W 6

Whippets A klasse Teven
Nr Koers 103
110 R 1 Frizzy-Lizzy van Dia-Robinne
104 B 2 W Brandy v.d.Spaarne Meute

122 W 3  Oochigea's Ephallius

116 Z 4 Hussylady of Gasbyfirst
111 G 5 Gilliane les Noirs de Nuits
118 ZW 6 Incuria lvana van Arkadi

Hense Diane & Lucke Fre Leiderdorp

Peeters Raph Rummen
Kommerie Jelle Drachten
Vroonen Dominique Kuringen
Draps - Vervloet Brussel

Landrieu Jean-Luc Jauchelette

Lievens Veerle Geel
Wilmsen Frans Beerse
Hoornaert L. - Vanspauw: Wanze

Wouters Henri Vrasene
Snellinx Josette Val-Meer
van Eendenburg Karel = Monster
Vervliet G. Lochristi
Boeykens Alain Seraing
Landrieu Jean-Luc Jauchelette
Boon - Bastijns Boutersem
Schroyen Sylvie Rillaar
Wiwenes Antoinette Herentals

Snoeks Pierre Heusden-Zolder

Lambaerts - Pelgrims Geel
Wederholdt Roger Zonhoven
Daniel - Pradaxay Jodoigne
Vlems Danny Neerpelt
Lemaire Albert Stekene

A finale

Smet - Finschi Erps-Kwerps

Naus Henk Roggel
Relou - Laemers Geldrop
Relou - Laemers Geldrop
Van Canegem Germain Diest
Goedhart Peter Amerszoden

345 Meter

Bataille Francoise
Bataille Francoise

Beuvron-en-Auge
Beuvron-en-Auge

Hougardy H. Venlo

de Corte Milheeze
Hense Diane Leiderdorp
Fidom T. & Schalij S. Lelystad
Wiwenes Antoinette Herentals

Hoornaert L. - Vanspauwt Wanze
Kaulen Henriette
Hense Diane & Lucke Fre Leiderdorp

St.Georges sur Meuse
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[Datum : 31/10/2010 Finales Blad : 3|

Whippets A klasse Reuen

Nr Koers 104

135 R 1 Blits v.d.Spaarnemeute Geutjes Hans Renkum

149 B 2 Gorky Nolmans Florent Tielt-Winge

162 W 3  Tauranga Gunpowder Desravines Cecile Mezieres sur Seine

146 Z 4 Ghan Buri Ghan's Jimmy Hawk van de Pavert Wim Haarlem

147 G 5 Gold van't Nieuwe Woud Daneels Gustaaf Tessenderlo

148 ZW 6 Gori Crabbe Joseph Lubbeek
480 Meter.
Galgo Teef

Nr Koers 105

169 R 1 Clowny Camelia v.d.Wilgensloot Hense Diane & Lucke Fre Leiderdorp
Salukis Gemengd

Nr Koers 106

173 R 1  Amy Double O Seven El Hor Laa Kopriva Stefan Dortmund

170 B 2 Fatektagib Min al Asife Tardier J.P. Mean

172 W 3 W Pari-was Javeed al Din Gerkens Wilfried Moénchengladbach
z 4
Afghanen A klasse Gemengd 480 Meter

Nr Koers 107

178 R 1  Zhanouk v.d. Bremmen Hendriks J. Sint-Oedenrode

176 B 2 Cassedy's Curk Leloup Josiane Burdinne

180 W 3  Ayesha el Qasir Enge Ochtrup

179 7 4 Zharadin v.d. Bremmen Lemaire Bart Haasdonk

174 G 5  Anubis el Qasir Enge Ochtrup

182 ZW 6  Youriyah v.d. Bremmen Borgschulte Brigitte Rosendahl
Greyhounds 480 Meter Teven A finale

Nr Koers 108

189 R 1  Vigourous Lou Lou P.M. de Groot Geldrop

187 B 2 Reachfar Viera Goris Jacky Koersel

186 W 3 Reachfar Jamella Goris Jacky Koersel

184 7 4 Dopping Strikker Pelgrims Norbert Scherpenheuvel

89G 5 Gigiblack van het Zonnewoud = Smet - Finschi Erps-Kwerps

188 ZW 6 Shamika van de Macoela fam. Scholten Rijssen
Greyhounds 480 Meter Reuen A finale

Nr Koers 109

190 R 1  Appetizer's Greve Moltke Verkerk Sjef Luyksgestel

196 B 2 Kengyelfuto Snow Bencze Fanni Otteveny

193w 3 Dopping Hutch Vida Rozsa Sulysap

195 7 4 Heartland Vieri Kunst Tinus Arnhem

191G 5 Checkpoint Charlie van de Macor fam. Hendriks Oss

192 ZW 6 Crimdon Rocco Roberts Geleen

Bedankt en wel thuis.
Merci et bon retour.
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